do presente Edital, e seus anexos, e as disposições contidas na Lei Federal ng 14.133, de 01 de abril de 2021; Lei 
Complementar Federal n9  123, de 14 de dezembro de 2006, e pelas demais normas legais e regulamentares 
aplicáveis à espécie, inclusive os normativos internos. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 84.767,28 (OITENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E 
SESSENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/03/2026 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQLJIPARADAS: SIM 

REGISTRO DE PREÇOS: NÃO 

1 - DO OBIETO:  

1.1 - O objeto da presente licitação é o(a) CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E

[...]

9.4 - Os critérios para habilitação econômico-financeira e qualificação técnica que o licitante deve atender 
estarão em conformidade com o que for determinado no Edital do processo licitatório. 

10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATACÃO:  

10.1 - O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 84.767,28 
(OITENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) 
conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.2 deste termo. 

10.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais